
Zarządzenie Nr Or.OO50. A t ..2019

Burmistrza Praszki

z dnia 22 lutego 2019r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018r.
poz. 994 z późno zm.) oraz art. 8 i 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.
w sprawie sposobu i trybu prowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U.
z 2014r. poz. 1490) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, najem,
dzierżawę nieruchomości i lokali, zwanej dalej "Komisją" w składzie:

1) Martyna Siwik - przewodniczący
2) Agnieszka Podyma - zastępca przewodniczącego komisji
3) Marcin Kowalik - członek komisji
4) Kamil Kowalczyk - członek komisji
5) Jarosław Kaczmarek - członek komisji
6) Michał Ferlewicz - członek komisji

§2
l. Komisja przeprowadza przetarg i wyłania naj korzystniejszą ofertę

2. Komisja działa w składzie co najmniej 3-odsobowym w tym przewodniczący lub jego zastępca.

§3

Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządza protokół i przedkłada Burmistrzowi.

§4

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Praszki Nr Or.0050.87.2017 z dnia 20 lipca 2017r.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B~~RZ
Jarosłdt Tkacz.Yński


